See also Rot. Hundr. vol. i. pp. 109, 113, 130, 312. vol. ii. pp. 26, 
304, 312. Abbrev. Plac. pp. 240, 279, 302, 355. Plac. de Quo War. 
pp. 161, 221, 627, 651. 

In the Lord Treas. Remembr. Office is, Worksopp. Carta Priorat. 
de Worksopp in com. Nottingh. Hilar. Rec. 22 Edw. III. rot. 18. 

In the Augmentation Office is a Paper Survey of this Priory temp 
Hen. VIII. 

* The Arms of Furnival, in Dugd. Warw. p. 1128. 
“ Tann. Notit. Mon. p. xxxii. edit. Nasm. 
* See the Beaut, of England and Wales, vol. xii. p. 329. where an 

engraving of the Abbey-gate is given. Thoroton has a plate of it by 
Hollar as it stood in 1676; with another of the Church and Ruins taken 
in 1677. 
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Cartac aii 13noratum lie OTtdmsop, m agro if 0ot 
tngljamntst, spntantrs. 

NUM. I. 

Worlcesop Abbathia j'undata fuit tertio idus Mail anno 
tertio Regis Henrici Primi. 

[Ex Cliron. de Wyrksop, inter Collectanea S. Kniveton arm.] 

Id. Aprilis obiit Gulielmus de Lovetot fundator, et se- 
pultus est ibidem. Et Ricardus de Lovetot filius ejus se- 
pultus fuit ibidem. Et Willielmus de Lovetot filius ipsius 
Ricardi sepultus fuit ibidem. Et Matildis filia et haeres 
ejusdem Willielmi nupta Gerardo de Furnivall per regem 
Ricardum primum, qui venit e Normannia. 

NUM. II. 

Carta W. de Luvetot Fundatoris primi istius Monasterii de 
Terris et Tenementis, per ipsum tempore Fundationis 
istius Monasterii pie et devote collatis, ac per Filiurn 
ejus. 

[Ex Registro de Wyrkesop penes virum clariss. Joh. Seldenum, fol. 1 a.] 

Notum sit T. archiepiscopo Eboracensi, etarchidiacono 
de Notingham, et omnibus baronibus, clericis, ac laicis, 
Francis et Anglicis, totius Angliae et de Notinghamshira, 
quod W. Lovetot concessione et consideratione Emma; 
uxoris suae et filiorum suorum, concedit et confirmat per 
breve, suum donum quod fecit Deo et sanctae ecclesiae et ca- 
nonicis sancti Cuthberti de Wirkesop in perpetuam elemosi- 
nam. Imprimis totam capellariam totius domus suae, cum 
decimis et oblationibus; deinde ecclesiam de Wirkesop, in 
qua canonici sunt, cum terris et decimis et omnibus rebus 
ad ecclesiam eandem pertinentibus, et vivarium et molendi- 
num, quod est juxta ecclesiam de Wirkesop, et pratum quod 
estjuxta molendinum et vivarium: et praeterea omnem de- 
cimam denariorum de redditibus suis constitutis, tam in 
Normania, quam in Anglia. In campo de Wirkesop unam 
carucatam terrae ad Inwara, et pratum suum de Catala: et 
omnes ecclesias suas de dominio suo de honore de Blida; 
scilicet ecclesiam de Gringelai, et ecclesiam de Mistertona, 
et ecclesiam de Walcringhama, et ecclesiam de Normanton, 
et ecclesiam de Colestona, et ecclesiam de Wylgeby, et eccle¬ 
siam de Wyshou, et partem suam de ecclesia de Tyreswelle, 
cum omnibus terris, decimis, et rebus ad praefatas ecclesias 
pertinentibus; similiter et decimam de pannagio suo, et de 
melle, et de venatione, et de piscibus, et de volucribus, et 
de braseo, et de molendinis suis, et de omnibus rebus suis 
de quibus decima dari solet vel dari debet. Et vult et fir- 
miter concedit, quod praedicti canonici haec omnia teneant 
bene et in pace, libere et honorifice, cum omnibus libertati- 
bus et liberis consuetudinibus cum quibus ipse melius et 
liberius tenet. Testibus, Egero sacerdote, Wulveto sacer- 
dote, Ilberto scriptore, Rogero de Lincolnia, Edone dapifero, 
Erturo prseposito, Wigero de sancto Albino, Cont. de She- 
feld, Gilberto de Gaytef, Rogero de Sayendale.